
IMPRIMERIE GEIGER 
M Thierry GANGLOFF

11 779 138 406 262 07/09/21
LOT 500 STYLOS/STYLETS 'NASH' EXPRESS 72H
BLEU

90° du clip droitier

LR

BA
T_

40
62

62
_4

46
46

8_
11

77
91

38
_3

25
04

2
08

/0
9/

21

*3
25

04
2*

> Votre logo est illisible à cette échelle. 
Nous avons dû modi�er votre marquage.

1
Blanc

Taille du marquage :

Échelle :

60x5.9 mm

100%


